

JOB CENTRE S.R.L. a socio unico
Sede in Genova Via del Molo 65 A/R
Capitale Sociale € 142.000,00 i.v.

Registro delle Imprese di Genova/ Codice fiscale e Partita IVA : 01266130994
Società soggetta a controllo e coordinamento del socio unico Comune di Genova

ATTIVO	31/12/2022	31/12/2021	DIFFERENZA
(A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0	0	0
(B) IMMOBILIZZAZIONI			
<i>I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</i>			
1) Costi di impianto e di ampliamenti	0	0	0
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0	0	0
7) Altre immobilizzazioni immateriali	83.006	109.541	- 26.535
** Totale immobilizzazioni immateriali (I)	83.006	109.541	- 26.535
<i>II - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</i>			
2) Impianti e macchinari	35.095	36.337	- 1.242
4) Altri beni materiali	73.917	60.634	13.283
** Totale immobilizzazioni materiali (II)	109.012	96.971	12.041
<i>III - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</i>			
1) Partecipazioni in:			
b) Imprese collegate	0	0	0
d-bis) Altre imprese	0	0	0
2) Crediti:			
d-bis) Verso altri	0	0	0
3) Altri titoli	0	0	0
** Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	0	0	0
*** Totale immobilizzazioni (B)	192.018	206.512	- 14.494
(C) ATTIVO CIRCOLANTE			
<i>I - RIMANENZE</i>			
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	0	0	0
4) Prodotti finiti e merci	0	0	0
** Totale rimanenze	0	0	0
<i>II - CREDITI</i>			
1) Verso clienti	597.635	348.167	249.468
5-bis) Crediti tributari	48.554	34.925	13.629
5-ter) Imposte anticipate			
5-quater) Verso altri	23.880	90	23.790
* Totale crediti esig. entro l'es. successivo	670.069	383.182	286.887
* Totale crediti esig. oltre l'es. successivo	0	0	0
** Totale crediti (II)	670.069	383.182	286.887
<i>III - ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>			
6) Altri titoli	0	0	0
** Totale attività finanziarie	0	0	0
<i>IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE</i>			
1) Depositi bancari e postali	1.075.354	364.726	710.628
3) Danaro e valori in cassa	292	125	167
** Totale disponibilità liquide (IV)	1.075.646	364.851	710.795
*** Totale Attivo Circolante (C)	1.745.715	748.033	997.682
(D) RATEI E RISCONTI ATTIVI			
1) Ratei attivi	162.449	51.048	111.401
2) Risconti attivi	3.258	6.656	- 3.398
*** Totale ratei e risconti attivi (D)	165.707	57.704	108.003
TOTALE ATTIVO (A+B+C+D)	2.103.440	1.012.249	1.091.191

PASSIVO	31/12/2022	31/12/2021	DIFFERENZA
(A) PATRIMONIO NETTO			
I Capitale	142.000	142.000	-
II Riserva da sovrapprezzo azioni	0	0	0
III Riserva di rivalutazione	0	0	0
IV Riserva legale	11.798	11.313	485
V Riserve statutarie	0	0	0
VI Altre riserve	88.227	79.016	9.211
VIII Utili (perdite) portati a nuovo	0	0	0
IX Utile (perdita) dell'esercizio	8.732	9.696	- 964
*** Patrimonio netto complessivo (A)	250.757	242.025	8.732
(B) FONDI PER RISCHI ED ONERI			
2) Per imposte anche differite	0	0	0
4) Altri	0	0	0
*** Totale fondi per rischi ed oneri (B)	0	0	0
(C) T.F.R. DI LAVORO SUBORDINATO	386.475	389.119	- 2.644
(D) DEBITI			
4) Debiti verso banche	24	760	- 736
5) Debiti verso altri finanziatori	0	0	0
6) Acconti	0	0	0
7) Debiti verso fornitori	103.408	97.063	6.345
12) Debiti tributari	43.847	24.863	18.984
13) Debiti v/istituti di previdenza e sicurezza sociale	34.928	30.013	4.915
14) Altri debiti	61.889	51.175	10.714
*** Totale debiti (D)	244.096	203.874	40.222
(E) RATEI E RISCONTI PASSIVI			
1) Ratei passivi	0	37.887	- 37.887
2) Risconti passivi	1.222.112	139.344	1.082.768
*** Totale (E)	1.222.112	177.231	1.044.881
TOTALE PASSIVO (A+B+C+D+E)	2.103.440	1.012.249	1.091.191

CONTO ECONOMICO	31/12/2022	31/12/2021	DIFFERENZA
(A) VALORE DELLA PRODUZIONE			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	737.737	679.375	58.362
2) Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0	0
5) Altri ricavi e proventi	684.560	410.117	274.443
Totale valore della produzione (A)	1.422.297	1.089.492	332.805
(B) COSTI DELLA PRODUZIONE			
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	6.298	11.030	- 4.732
7) Per prestazioni di servizi	617.570	403.833	213.737
8) Per godimento di beni di terzi	2.069	1.974	95
9) Costi del personale			
a) Salari e stipendi	455.929	392.038	63.891
b) Oneri sociali	155.710	134.368	21.342
c) Trattamento di fine rapporto	68.150	42.287	25.863
d) Trattamento di quiescenza e simili	0	0	0
e) Altri costi	0	0	0

Totale costi per il personale	(9)	679.789	568.693	111.096
10) Ammortamenti e svalutazioni				
a) Amm.to immob. immateriali		31.235	30.191	1.044
b) Amm.to immob. materiali		22.974	18.830	4.144
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		0	0	0
d) Svalutazioni dei crediti nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		0	0	0
11) Variazione delle rimanenze materie prime sussidiarie, di consumo e merci		0	0	0
12) Accantonamenti per rischi		0	0	0
13) Altri accantonamenti		0	0	0
14) Oneri diversi di gestione		35.977	35.671	306
Totale costo della produzione	(B)	1.395.912	1.070.222	325.690
Differenza tra valore e costo della produz.	(A-B)	26.385	19.270	7.115
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI				
16) Altri proventi finanziari				
a) Da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		0	0	0
b) Da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni		0	0	0
c) Da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		0	0	0
d) Proventi diversi dai precedenti		0	2 -	2
17) Interessi e altri oneri finanziari				
a) Imprese controllate		0	0	0
b) Imprese collegate		0	0	0
c) Altre imprese		0	0	0
d) Altri debiti		0	0	0
e) Altri oneri finanziari		0	0	0
(C) Saldo proventi e oneri finanziari (15+16-17)		0	2 -	2
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' e PASSIVITA' FINANZIARIE				
18) Rivalutazioni				
a) Di partecipazioni		0	0	0
b) Di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni		0	0	0
c) Di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		0	0	0
19) Svalutazioni				
a) Di partecipazioni		0	0	0
b) Di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni		0	0	0
c) Di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		0	0	0
(D) Totale delle rettifiche (18-19)		0	0	0
Risultato prima delle imposte (A-B+C+D+E)		26.385	19.272	7.113
20) Imposte sul reddito dell'esercizio				
a) Ires		11.241	5.478	5.763
b) Irap		6.412	4.098	2.314
c) Imposte anticipate Ires		0	0	0
Imposte anticipate Irap		0	0	0
Totale		17.653	9.576	8.077
21) Utile (perdita) dell'esercizio		8.732	9.696 -	964

Il presente bilancio è conforme alle scritture contabili

L' Amministratore Unico

Franco Giona